

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 119-22 หมู่ที่ 3 บ้านนารายณ์ ตำบลบ้านค้อ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับแก้แต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,970.000	1.74	5,167.80	1.3642	2.37	7,049.91
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	148.500	356.21	52,897.18	1.3642	485.94	72,162.33
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	118.800	76.68	9,109.58	1.3642	104.60	12,427.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 119-22 หมู่ที่ 3 บ้านนารายณ์ ตำบลบ้านค้อ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคอ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,970.000	320.48	951,825.60	1.3642	437.19	1,298,480.48
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	145.07	3,626.75	1.3642	197.90	4,947.61
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	270.000	79.70	21,519.00	1.3642	108.72	29,356.21
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	594.000	79.70	47,341.80	1.3642	108.72	64,583.68
					รวมราคากลาง			1,489,007.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 119-22 หมู่ที่ 3 บ้านนารายณ์ ตำบลบ้านค้อ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 119-22 หมู่ที่ 3 บ้านนารายณ์ ตำบลบ้านค้อ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ
------------------------------------	---

สรารุธ แสนโคตร
(สรารุธ แสนโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา จัตุรัส
(วิทยา จัตุรัส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฬารัตน์ จงรักษ์
(จุฬารัตน์ จงรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง